
O
.
.
.
.
.
.

O
.
.
.
.
.

O
.
.
.
.

O
.
.
.

.
.
.

O
.
.
.

O
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.

O
.
.
.
.
.
.

            

 

         

 

               

 

 

cnxosusn

zamsgmírv'TRA 1111111!WCRXOSKSROR\\llNlllU/N
prvotní identifikátor

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

náměstí Hrdinů 1634/3

140 21 Praha 4

Č.j. MV—11157—19/ODK—2021
Praha 25. března 2021

Přílohy: 3

prostřednictvím e-mai/u: _“

Podání informace

Ministerstvu vnitra, odboru veřejné správy, dozoru a kontroly, kterému přísluší

v souladu s ustanovením & 124 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), výkon dozoru nad

vydáváním a obsahem usnesení, rozhodnutí a jiných opatření orgánů obcí

v samostatné působnosti, byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů. Ve svém podání požadujete:

a) „poskytnutí kopie vyjádření obce Šimanov k podnětu na posouzení zákonnosti

usnesení ZO Šimanov č. 170/2020 ze dne 30. 9. 2020 a č. 141/2020 ze dne

23. 6. 2020;

b) poskytnutí kopie vyjádření obce Šimanov !( podnětu na posouzení zákonnosti

usnesení ZO Šimanov č. 161/2020 ze dne 29. 7. 2020;

c) kopii znaleckého posudku č. 2723-44—2020 ze dne 11. září 2020 kocenění

pozemků p. č. 493/1 a p. č. 493/4 ve vlastnictví obce Šimanov;

d) soupis příloh, které obec Šimanov poskytla ministerstvu vrámci dozorového

šetření ve věcech uvedených pod body a) a b) této žádosti. "

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme:

a) Kopii vyjádření obce Šimanov, čj. 081/21/TBR ze dne 15. 2. 2021, pod naším

čj. MV-11157—14/ODK-2021;

b) Kopii vyjádření obce Šimanov, č.j. 100/21/TBR ze dne 20. 2. 2021, pod naším

čj. MV-11157-15/ODK—2021;

c) Kopii znaleckého posudku č. 2723-44-2020 ze dne 11. září 2020 k ocenění

pozemků p. č. 493/1 a p. č. 493/4 ve vlastnictví obce Šimanov;



MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Na základě Vaší žádosti kbodu d) uvádíme soupis příloh, které obec Šimanov

poskytla ministerstvu:
»

Q
V
G
V
'
G
V
V

Znalecký posudek č. 2615—122019 o ceně pozemků p. č. 432/46,

432/11, 432/19, 432/56, 432/62, vše k. ú. Šimanov na Moravě, obec

Šimanov, ze dne1. 3. 2019,

Znalecký posudek č. 2615—12-2019 — dodatek č. 1 kposudku pro

zjištění ceny obvykléze dne 23. 9. 2020;

Znalecký posudekč 272344-2020 o ceně pozemků p. č. 493/4 a

493/14, oba k ú. Šimanov na Moravě, obec Šimanov, ze dne 11. 9.

2020;
Hlavní výkres Územního plánu Šimanov, č. výkresu I.B.2, leden 2017;
Záměr obce Šimanov dle ustan. š 39 odst. 1 zákona o obcích

o opakovaném záměru prodat pozemky v oblasti Z14 — pozemky p. č.

432/46, 432/11, 432/19, 432/56, 432/62, o celkové výměře 4.412 m2,

vše k. ú. Šimanov na Moravě, obec Šimanov;

Záměr obce Šimanov dle ustan. & 39 odst. 1 zákona o obcích o prodeji

pozemku p. č. 493/4, o výměře 2.132 m2, a části pozemku p. č. 493/1,

o výměře cca 1.400 m2, oba k. ú. Šimanov na Moravě, obec Šimanov;

Informace o konání 9. zasedání Zastupitelstva obce (dále jen „ZO“)

Šimanov dne 23. 6. 2020;
Zápis z 9. zasedání ZO Šimanov ze dne 23.6.2020;

Informace o konání 10. zasedání ZO Šimanov ze dne 29.7.2020;

Zápis z 10. zasedání ZO Šimanov ze dne 29.7.2020;

Informace o konání 11. zasedání ZO Šimanov dne 30. 9. 2020;

Zápis z 11. zasedání ZO Šimanov ze dne 30. 9. 2020;

Informace o konání 14. zasedání ZO Šimanov ze dne 11. 2. 2021,

Zápis ze 14. zasedání ZO Šimanov ze dne 11. 2. 2021;

Korespondence mezi panem Milanem Palánem a obcí Šimanov

za období 3. 2. až?. 2. 2021;

Kopie kupní smlouvy na pozemky p.cč.432/46, 432/11, 432/19, 432/56,

432/62, vše k. ú. Šimanov na Moravě, obec Šimanov, a smlouvy

o advokátní úschově ze dne 21.12. 2020

Ing. Bc. Miroslav Veselý
ředitel odboru

pověřen řízením

Vyřizuje: Mgr. Ladislava Škrobáková



.

..
.

:.:o MINISTERSTVO VNITRA
. O . ._ . : _ . ČESKÉ REPUBLlKY
. O O . .

 

tel. č.: 974 816 419
e—mail: odbordk©mvcr.cz

Elektronický podpis » 26.3.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno: Ing. Bc. Mimslnv Veselý
Vydal : PostSignum Qualified C...
Plnluml dn : 23.7,2021 03:38:24-000 +02100


